
Contacto

Teléfono 952135013
Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24-430 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para la dotación de una admisión aire de la sala IDAS a CCM de ETAP del
Atabal

Obras para la dotación de una admisión aire de la sala IDAS a CCM de ETAP del AtabalDescripción 
Valor estimado del contrato 43.113,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.472,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.927,6 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 32.108,64 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.108,64 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

LMP FONTANERIA EN GENERAL SL
NIF B02725208
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C. Poeta Aurora de Albornoz, 4, LOCAL 2
(29010) Málaga España

Contacto

Correo Electrónico info@lmpinstalaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.108,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.851,45 EUR.

Motivación

Motivación La empresa adjudicataria es la que ha presentado la oferta con la mejor relacion calidad precio con arreglo a
los criterios indicados en el PCAP
Fecha del Acuerdo 05/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Maximo 15 días desde la adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/09/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BhtGHQn%2BBt27J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000014147090 |  2024-000965211 | Thu, 12 Sep 2024 11:01:20:822 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55843811012792643888424966992712042632 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BhtGHQn%2BBt27JOCXkOhcDg%3D%3D

